
Str.	1/3

Příloha č. 1 ke smlouvě ze dne 22.3.2019

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
(NEDÍLNÁ SOUČÁST SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ PRACOVNÉLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB)

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace
Sídlo               : Domažlice, Baldovská 583, PSČ 34401
IČ               : 750 07 754
DIČ               : CZ75007754
Zastoupená:        : Ing. Marie Turková – pověřená osoba
Hlavní předmět činnosti: poskytování sociálních služeb 

(dále jen objednatel)

a

MEDICA SEVER s.r.o.
Sídlo :  Domky 109, Liberec 20 – Ostašov, 460 10
IČ :  63149401
DIČ :  CZ63149401
OR :  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 9506
Zastoupená: MUDr. Libor Maryško- jednatel

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají po vzájemné dohodě tyto cenové a platební podmínky:

Cena za služby uvedené v této smlouvě zahrnuje veškeré náklady, které jsou spojeny s činností lékaře-
odborná pomoc lékaře, konzultační činnost lékaře, kontrolní činnost dle Zák.373/2011 Sb. u 
objednatele, poradenská činnost, rozbory pracovní neschopnosti, vyžádané osobní návštěvy apod. 

Vstupní pracovně-lékařské prohlídky hradí uchazeč/zaměstnanec v hotovosti. Ostatní pracovně-
lékařské prohlídky a služby hradí Objednatel fakturou. 
Obě strany se dohodly na platební kázni, případná penalizace činí 0,05% za každý den prodlení. Za 
každé vystavení upomínky po termínu splatnosti bude vystavena faktura na smluvní pokutu ve výši 
300,- Kč.
Činnost lékaře bude fakturována 1x za měsíc se splatností faktury 15 dnů. V příloze faktury bude 
jmenovitý a adresný rozpis provedených úkonů. V případě špatné platební kázně objednatele budou 
veškeré úkony účtovány v hotovosti.



Str.	2/3

CENÍK LÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB

Jednotlivé činnosti lékaře

1. Lékařská prohlídka (vstupní, výstupní)     500,-   Kč
                                          

Tato prohlídka zahrnuje i prohlídku pro noční práci

2. Lékařská prohlídka periodická 500,-  Kč
      Tato prohlídka zahrnuje i prohlídku pro noční práci

3. Prohlídka pro noční práci                                                                            500,- Kč
(pokud bude prováděna jako samostatný lékařský úkon) 

4. Mimořádná prohlídka                                                                                  500,- Kč  

5. Test na přítomnost drog v organismu 590,-  Kč
        Včetně manipulace s biologickým materiálem

6. Mimořádná prohlídka zaměstnanců s již zavedenou dokumentací
                                                                                                         500,-  Kč

7. Prohlídky pro profesní zdravotní způsobilost
       (elektrikáři, řidiči MDV, VZV, práce ve výškách) 500,-  Kč

          
8. Očkování proti chřipce včetně aplikace dle ceny vakcíny +       

aplikace 180 Kč 

9. Odběr (např. protilátek)                                                                                100 Kč/odběr

      10.  Kontrola pracoviště/dohled 1 550 Kč/pracoviště                                                                        

Uvedené ceny jsou s DPH. 

Laboratorní rozbory, lékařské úkony a ostatní odborná vyšetření budou přefakturovány dle cen 
vyfakturovaných od laboratoří a jiných zdravotnických subjektů.
Nevyžádané činnosti nebudou prováděny ani fakturovány!

V souvislosti s § 62 a 63 zák. 187/2006 Sb. o nemocenském pojištění, které určují povinnosti zařízení 
pracovně-lékařských služeb se objednatel a poskytovatel dohodli na tomto:
Za každý zpracovaný posudek pro zaměstnavatele o zdravotním stavu dočasně práce neschopného 
zaměstnance ve vztahu ke zdravotní způsobilosti se sjednává odměna ve výši 700,- Kč s DPH.



Str.	3/3

Poskytovatel při fakturaci vyspecifikuje přesně, za jakého práce neschopného zaměstnance tuto částku 
fakturuje a jaký posudek byl zpracován.

Při preventivních prohlídkách bude provedena kontrola očkovacích průkazů zdravotnických pracovníků 
a dalších pracovníků, u kterých je očkování vyžadováno. Bude stanoven individuální očkovací plán,
v případě nepřesných informací, bude proveden odběr krve na zjištění ochranné hladiny protilátek, proti 
žloutence typu A a B. Všechny úkony, které lze vykázat zdravotním pojišťovnám, budou uplatněny 
na zdravotních pojišťovnách, nebudou fakturovány. 

za Objednatele:                                                                             za Poskytovatele:

………………………………………………                                      …………………………………………
                                

Centrum sociálních služeb Domažlice,                                     MEDICA SEVER s.r.o.
příspěvková organizace                                     MUDr. Libor Maryško         
Ing. Marie Turková                                                                        jednatel
Pověřená osoba                                                                        

             


	CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	Jednotlivé činnosti lékaře



